

		NII1171				
15.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	16,4000	18,50	303,400
16.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	9,9500	2,50	24,874
17.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	7,9600	2,50	19,900
18.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	8,3580	2,00	16,716
19.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	14,0000	18,00	252,000
20.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	80,0000	1,00	80,000
21.	2565652323	Teava din material plastic pentru canalizare dm. 100mm	m	8,2400	48,00	395,520
22.	2622102438000	Lavoar	buc	12,2400	680,00	8 323,200
23.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,6000	720,00	9 072,000
24.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	12,6000	210,00	2 646,000
25.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	82,4000	1,76	145,023
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 536,8205	1,76	6 224,805
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,3500	1,70	17,595
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 542,2400	2,10	3 238,705
29.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	53,0450	110,00	5 834,950
30.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	149,7300	105,00	15 721,650
31.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	142,7580	6,80	970,753
32.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,0000	3,50	24,500
33.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,0000	0,80	3,200
34.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	80,0000	0,50	40,000
35.	2874125886734	Nituri POP	buc	67,2000	3,00	201,600
36.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	12,6000	38,00	478,800
37.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	12,6000	28,00	352,800
38.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	12,2400	33,00	403,920
39.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,2400	16,00	195,840
40.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	24,4800	12,00	293,760
41.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	12,6000	190,00	2 394,000
42.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	14,7000	28,00	411,600
43.	2875274204000	Bratară fixare	buc	80,0000	0,75	60,000
44.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	14,7000	145,00	2 131,500
45.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	10,0000	3,00	30,000
46.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	12,0600	31,00	373,860
47.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	12,6000	21,00	264,600
48.	35213213546	gura de curatire	buc	4,0000	17,50	70,000
49.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,0870	12,50	51,087
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,0224	12,50	162,783
51.	4100126202818	Apa	m3	3,0400	12,50	37,998
52.	546232323	Teava din material plastic pentru	m	18,5400	48,00	889,920

